MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

EDITAL Nº 53, DE 29 DE OUTUBRO DE 2021
LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS À COORDENAÇÃO DO CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

INTEGRADO DO CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha, do
Campus Avançado Uruguaiana, no uso de suas atribuições legais, torna público o edital com a lista
definitiva de candidatos à coordenação do Curso Técnico em Informática Integrado, conforme
quadro de vaga do edital nº 049/2021, de 18 de outubro de 2021.

1. CANDIDATOS

CURSO CANDIDATO DEFERIMENTO

Curso Técnico em
Informática Integrado

Michel Michelon Deferida

Uruguaiana, 29 de outubro de 2021.

Jhonathan Alberto dos Santos Silveira
Diretor Geral

IF Farroupilha – Campus Avançado Uruguaiana
Port. 859/2021

Rua Monteiro Lobato, 4442, Bairro Cabo Luis Quevedo – CEP 97503-748 – Uruguaiana/RS
E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

mailto:jhonathan.silveira@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br